.

GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

                      MOÇÃO DE PESAR VERBAL Nº: _____ /2025

MOÇÃO DE PESAR À FAMÍLIA E AOS AMIGOS DE

JOÃO BATISTA MATTOS DOS SANTOS.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO, Vereador, Signatário deste, no uso das suas atribuições legais,

requer à mesa após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos “VOTO DE

PROFUNDO PESAR” à família e aos amigos do João Batista Mattos Dos Santos.

João Batistas Mattos Dos Santos, morador do bairro Alvorada, neste município. Nesse momento

de imensa dor e consternação, unimo-nos em solidariedade aos entes queridos do João Batista

Mattos Dos Santos, desejando que encontrem conforto na fé, na união familiar e nas lembranças dos

momentos vividos ao seu lado. Seu falecimento , representa uma perda irreparável não apenas para

seus familiares e amigos, mas também para toda a comunidade, que se sensibiliza diante de tão

triste acontecimento. Diante disso, registramos esta Moção de Pesar, externando nosso mais sincero

sentimento de solidariedade e apoio à família enlutada, rogando a Deus que conforte seus corações

e lhes conceda força para superar tamanha perda.

Plenário Urias Simões dos Santos, 25 de novembro de 2025.

Vereador Renan

Delfino

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003300390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003300390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003300390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350033003300390038003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 25/11/2025 09:59

Checksum: F7F1C42D977C3F418AA0BEAB2EBFF965DA18DB97041875A921F18D240E7C3EAF

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 25/11/2025 10:44

Checksum: B80D5C68135281A5B6DF508A2553B9AC4E87DA0FE846A2EDFE7C7E4F5ECEE47D

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003300390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 25/11/2025 12:09

Checksum: 6409532F4D42C8C7107F169E01558DD8960DA56FD27A2DDE3C6D5FC5E753051A

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 25/11/2025 12:25

Checksum: 4C8EB9653931347A5E90374F13B0FA39E1655A7285F90F90E40A3105C9AB9DEC

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 25/11/2025 12:50

Checksum: F721691E1873DA626C67ACBB8233C2B52E06D59C557C161CC03F809281DEE1C6

Assinado eletronicamente por Juninho do Interior em 25/11/2025 13:04

Checksum: E5978A7C06CA71BF2ED2A0778C142ACC99D05B324483786100E7CF835B897522

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 25/11/2025 13:33

Checksum: 752D21C22FAE2F6D2716DBC17D35C15F1967A51D023E1AF1B01A215F2CD98475

Assinado eletronicamente por Wesley de Celém em 25/11/2025 14:19

Checksum: 86785BF9F57D9D9E6FEDBEB5D9290F809BF0D004DAA678E2361AAFD8F5FB3FD2

Assinado eletronicamente por Silvinho em 25/11/2025 14:27

Checksum: A329FDA5C50E3AAFBE6C92942B30DBA97E020741F741C09F6B9A8202126A8E2E

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 27/11/2025 17:57

Checksum: 44C2D8C41FD3CBA1DDCD95EE270A44E3A0D78C4F584074A5C2913C45A9D4CCE8